平成 31 年 2 月 22 日
各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明  経営管理本部長
電 話 番 号 0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 8 月 7 日提出の「改善報告書」について、有価証券上場規程第 503 条第 1
項の規定に基づき、改善措置の実施状況及び運用状況を記載した「改善状況報告書」を、本日別

添のとおり東京証券取引所に提出いたしましたので、お知らせいたします。

別添書類：改善状況報告書

以上

	BM 190222　ヘッダー_改善状況報告書_0221.pdf
	190222_東証押印_改善状況報告書.pdf